2020 年６月５日

各 位

会 社 名 相 模 ゴ ム 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 大跡一郎

（コード番号  5194   東証第２部）

問合せ先  管理本部本部長 吉田邦夫

（TEL．046－221－2311）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2020 年６月５日開催の取締役会において、下記のとおり 2020 年３月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社は取締役会決議により剰余金の配当等を行うことができる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想額

（2019年２月13日公表）

前期実績

（2019 年３月期）

基 準 日 2020 年３月 31 日 同  左 2019 年３月 31 日

1 株当たり配当金 10 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

配 当 金 総 額 108 百万円 － 108 百万円

効 果 発 生 日 2020 年６月 26 日 － 2019 年６月 28 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、安定的な配当の維持及び適正な利益還元を基本方針としております。

また、内部留保資金については、経営基盤・財務体質の強化、並びにさらなる事業の成長や持続的な収益

の拡大に向けた投資に活用致します。

2020 年３月期末の配当金につきましては、１株当たり 10 円 00 銭とすることといたします。

（参考）年間配当の内訳

 1 株 当 た り 配 当 金 （ 円 ）

基 準 日 第２四半期末 期    末 合    計

当 期 実 績

(2020 年３月期)
 10 円 00 銭 10 円 00 銭

前 期 実 績

(2019 年３月期)
 10 円 00 銭 10 円 00 銭

以 上